@gﬁxrs’?mcmﬁr(é %s&mm’mwrm o e ..g;o’?ﬂ 2oe @i @J&'Hﬂ ?zdmc =, E"(_m SRS & ._./J/&.:fzmcm/(’

@rmt'{c = gwmé(:&r(m:w wd e e ava Al ealtéron Jcs(é;s’?cx,f’ar i gerdare &(r(é,mﬁf;&rrﬁ?zmx’;ﬁrﬁJMKrm 2 a/ﬂ'cr(’?x:mm tea e @rgrin it

Elenco Moduli Progetto

Data creazione documento: 06/10/2017

Filtro impostato

Beneficiario: SAEE178007

Avviso: 10862 del 16/09/2016 - FSE - Inclusione sociale e lotta al disagio
Anno: 2016

Cod. Progetto: 10.1.1A-FSEPON-CA-2017-759

SottoAzione

Wfters 57

Titolo Progetto

Interventi per il successo scolastico degli studenti INCLUSIVAMENTE
Tipo Modulo Titolo
Arte; scrittura creativa; teatro Tra arte e sogno....per fare e per pensare

Educazione motoria; sport; gioco didattico
Educazione motoria; sport; gioco didattico
Innovazione didattica e digitale
Musica strumentale; canto corale
Potenziamento della lingua straniera
Potenziamento delle competenze di base

Potenziamento delle competenze di base

sport di classe
bodypercussion

Roboticamente
doremifasollasido
Laboratorio Trinity
il vizio di leggere

Logi-Kit

Paginaldil

Codice
58358
58311
60350
58341
60331
58321
58327
58336

Totale Autorizzato Attuale Progetto

Stato
Autorizzato
Autorizzato
Autorizzato
Autorizzato
Autorizzato
Autorizzato
Autorizzato

Autorizzato

€39.927,30

Importo Autorizzato Attuale
€4.977,90
€ 4.873,80
€4.873,80
€4.977,90
€4.977,90
€5.082,00
€5.082,00
€5.082,00



	Elenco Moduli Progetto
	Data creazione documento: 06/10/2017

Filtro impostato 
Beneficiario: SAEE178007
Avviso: 10862 del 16/09/2016 - FSE - Inclusione sociale e lotta al disagio
Anno: 2016
Cod. Progetto: 10.1.1A-FSEPON-CA-2017-759



