

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

Dipartimento per la Programmazione e Gestione delle Risorse Umane, Finanzianie e Strumentali

Direxione Generale per interventi in materia di edilixia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l'istruxione e per l'innovaxione digitale Ulicio IV

Elenco Moduli Progetto

Data creazione documento: 06/10/2017

Filtro impostato

Beneficiario: SAEE178007

Avviso: 10862 del 16/09/2016 - FSE - Inclusione sociale e lotta al disagio

Anno: 2016

Cod. Progetto: 10.1.1A-FSEPON-CA-2017-759

SottoAzione	Titolo Progetto	Totale Autorizzato Attuale Progetto	
Interventi per il successo scolastico degli studenti	INCLUSIVAMENTE	€ 39.927,30	

Tipo Modulo	Titolo	Codice	Stato	Importo Autorizzato Attuale
Arte; scrittura creativa; teatro	Tra arte e sognoper fare e per pensare	58358	Autorizzato	€ 4.977,90
Educazione motoria; sport; gioco didattico	sport di classe	58311	Autorizzato	€ 4.873,80
Educazione motoria; sport; gioco didattico	bodypercussion	60350	Autorizzato	€ 4.873,80
Innovazione didattica e digitale	Roboticamente	58341	Autorizzato	€ 4.977,90
Musica strumentale; canto corale	doremifasollasido	60331	Autorizzato	€ 4.977,90
Potenziamento della lingua straniera	Laboratorio Trinity	58321	Autorizzato	€ 5.082,00
Potenziamento delle competenze di base	il vizio di leggere	58327	Autorizzato	€ 5.082,00
Potenziamento delle competenze di base	Logi-Kit	58336	Autorizzato	€ 5.082,00